Ｒ6.4

1

県立鶴見総合高等学校施設利用団体登録申請書

                   令和   年  月  日

神奈川県立鶴見総合高等学校長 殿

                     責任者 氏名

 下記のとおり、学校施設の利用団体として登録いたしたく申請いたします。

  （ふりがな）

団体の名称

目的

(競技種目)

(活動内容など)

人数

責任者

（ふりがな）

氏名

住所

〒

        電話番号 (自宅)

             (携帯)

勤務先等

        電話番号

※２ページ目もご記入ください

Ｒ6.4

2

団体名

＊電話番号は責任者のみ記入

 氏名（ﾌﾙﾈｰﾑ） 自宅住所 電話番号

責任者

メ
ン
バ
ー